
  

  
 
 
 

Uchwała Nr  VIII/89/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca  2003 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2002  
oraz wyrażenia zgody na pokrycie ujemnego wyniku finansowego Szpitala 

Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 
 

Na podstawie art. 67 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 30  sierpnia  1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91 poz  408 z późn. zm. ) oraz art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 
694 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2002, zamykające się stratą w 
wysokości 1. 607.761,11 zł. Sprawozdanie przed przyjęciem poddane zostało 
badaniu przez biegłego rewidenta. 
 

§ 2 
 

Ujemny wynik finansowy pokrywa Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z 
Kalkuty w Drawsku Pomorskim we własnym zakresie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

   mgr inż. Andrzej Wi śniewski  
 



  

Uchwała Nr  VIII/90/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca  2003 r. 

 
w sprawie powołania członka Komisji Statutowej 

 
Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Pana Marka Skotnickiego do składu Komisji Statutowej Rady 
Powiatu Drawskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

      Przewodniczący Rady 
 

 mgr inż. Andrzej Wi śniewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



  

 
 

Uchwała Nr  VIII/91/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca  2003 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „D” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1592: z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806) 
oraz art. 52 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zmiany Dz. U. Nr 45, poz. 391 i Nr 
65 poz. 594) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę Rady Powiatu Drawskiego Nr VII/85/2003 z dnia 30 maja 
2003 roku w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim w kwocie 
1.000.000 PLN ( słownie : jeden milion złotych ) w Oddziale Powszechnej Kasy 
Oszczędności Bank Polski S.A. w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  
 
 

Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

Uchwała Nr VIII/92/2003 
Rady  Powiatu  Drawskiego  
z dnia 27 czerwca 2003 roku 

                             
w  sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala Powiatowego 

im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 
 
 
               Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806) oraz art. 
52 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, zmiany Dz. U. Nr 45 poz. 391 i Nr 65 
poz. 594) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje:   
   

§  1 
              
                Udziela się poręczenia spłaty zadłużenia Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim stanowiącego zrestrukturyzowany umową 
ugody kredyt bankowy w rachunku bieżącym, zaciągnięty przez Szpital w Oddziale 
Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A. w Drawsku Pomorskim na 
podstawie umowy kredytowej Nr 360/RB/310/2002 z dnia 20 czerwca 2002 roku. 
 

§ 2 
 

               Udzielone poręczenie dotyczy kwoty zrestrukturyzowanego kredytu 
1.000.000 PLN (słownie: jeden milion złotych) oraz należności bankowych 
stanowiących odsetki. 
 

§ 3 
 
               Poręczenie w formie weksla „in blanco” zostaje udzielone na okres do 30 
września 2006 roku. 
                                                                  

§ 4 
 
               Ewentualna realizacja przez Powiat Drawski udzielonego poręczenia 
zostanie uwzględniona w planach wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na lata 
2004-2006. 
 
 
 

 



  

§ 5 
 
               Do poręczenia kredytu bankowego upoważnia się Zarząd Powiatu 
Drawskiego, który wskaże dwóch członków do złożenia stosownych oświadczeń 
majątkowych.      
 

§ 6 
 
             Źródło ewentualnej spłaty zadłużenia wynikającego z udzielonego 
poręczenia stanowić będą dochody Powiatu. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
                
   
                                                                                                                                                                  
Przewodniczący  Rady 

  
                                                                 mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



  

Uchwała Nr  VIII/93/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca  2003 r. 

 
w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji 

zawodowej i społecznej 
 

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, 
poz. 776 i Nr 160, poz. 1082 : z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz. 668, Nr 137, 
poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162, poz. 1118 i 1126 : z 1999 r. Nr 49, poz. 486, 
Nr 90, poz. 1001, Nr  95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280: z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i 
Nr 119, poz. 1249 : z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, 
Nr 129, poz. 1444, Nr 154, poz. 1792 i 1800: z 2002 r. Nr 169, poz. 1387, Nr 200, 
poz 1679 i poz. 1683, Nr 241, poz. 2074: z 2003 r. Nr 7, poz. 79 i Nr 88, poz. 808), 
Rada Powiatu uchwala co następuje :  
 

§ 1 
 

Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
przeznacza się następujące środki finansowe : 
 
I. Rehabilitacja zawodowa : 

1. zwrot  kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku                                     
z przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy, stosownie 
do potrzeb wynikających z niepełnosprawności osób na nich zatrudnionych 
oraz z rozpoznaniem przez służby medycyny tych potrzeb – 124.459,00 zł. 

2. zobowiązania dotyczące organizacji nowych stanowisk pracy dla osób 
niepełnosprawnych – 26.250,00 zł. 

3. zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń osób 
niepełnosprawnych i składek na ubezpieczenia społeczne – 107.374,00 zł. 

4. szkolenia osób niepełnosprawnych – 30.000,00 zł 
5. pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej –               

60.000,00 zł 
 
Ogółem otrzymana kwota – 348.083,00 zł. 
 
II. Rehabilitacja społeczna : 

1. dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych : 

a) dorosłe osoby niepełnosprawne – 70.000,00 zł 
b) dzieci i młodzież niepełnosprawna – 25.000,00 zł 

 
 
 



  

 
2. dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze: 
 

a) dorosłe osoby niepełnosprawne – 25.000,00 zł 
b) dzieci i młodzież niepełnosprawna – 10.000,00 zł 

3. dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych: 

a) dorosłe osoby niepełnosprawne – 1.000,00 zł 
b) dzieci i młodzież niepełnosprawna – 25.000,00 zł 

 
Ogółem otrzymana kwota – 156.000,00 zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Kierownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom., Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady 
 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr VIII/94/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2003 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego  
na 2003 rok  

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 roku Nr 15 poz. 148) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2003 rok wprowadza się 
zmiany  zgodnie z poniższą tabelą: 

     
 

Wydatki: 
Wydatki w zł. Dział Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

926  
92605 

 
 
2630 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 2.000 
2.000 
 
2.000 

754  
 
75411 

 
 
 
4210 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Komendy powiatowe PSP 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
2.000 
2.000 
2.000 

 

 
85301 

 
 
3110 

OPIEKA SPOŁECZNA 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze (PCPR) 
Świadczenia społeczne 

4.296 
1.621 
1.621 

 853 

85304  
3110 

Rodziny zastępcze 
Świadczenia społeczne 

2.675 
2.675 

 

750  
75020 

 
 
4010 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa powiatowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 4.296 
4.296 
4.296 

   Razem: 6.296 6.296 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

§ 2 
 
 Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na ogólną kwotę wydatków budżetu 
Powiatu. 

 
§ 3 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          
     Przewodniczący Rady 
 
        mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr VIII/95/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2003 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2003 rok  

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 roku Nr 15 poz. 148 zmiana Dz. U. Nr 45 poz. 391) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2003 rok 
wprowadza się zmiany  zgodnie z poniższymi tabelami: 

     
Dochody: 
 

Dochody w zł Dział Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

750  
75020 

 
 
084 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa powiatowe 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników mająt. 

1.650 
1.650 
1.650 

 

854  
85406 

 
 
075 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych j.s.t. 

8.400 
8.400 
 
8.400 

 

   Razem: 10.050  

 
Wydatki: 

Wydatki w zł. Dział Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

 
85403 

 
 
 
4300 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze (SOSW 
Bobrowo) 
Zakup usług pozostałych 

1.650 
1.650 
 
1.650 

 854 

85406  
4260 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
Zakup energii 

8.400 
8.400 

 

   Razem: 10.050  

 
 
 
 
 
 
 



  

 
§ 2 

 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 

2003 rok zamyka się kwotami: 
- po stronie dochodów -   28.121.840,00 
- po stronie wydatków -   28.617.808,00 
- planowany deficyt budżetowy -      495.968,00 

 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          
     Przewodniczący Rady 
 
        mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



  

Uchwała Nr VIII/96/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2003 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2003 rok  

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 roku Nr 15 poz. 148 zmiana Dz. U. Nr 45 poz. 391) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2003 rok 
wprowadza się zmiany  zgodnie z poniższymi tabelami: 

     
Dochody: 

Dochody w zł Dział Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

921  
 
92114 

 
 
 
270 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe instytucje kultury 
Środki na dofinansowanie zadań własnych powiatu, 
pozyskane z innych źródeł 

 
10.000 
10.000 
 
10.000 

 

   Razem: 10.000  

 
Wydatki: 

Wydatki w zł Dział Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

921  
 
92114 

 
 
 
4210 
4300 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe instytucje kultury 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

 
10.000 
10.000 
5.000 
5.000 

 

750  
75020 

 
 
4210 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa powiatowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 19.760 
19.760 
19.760 

853  
85318 

 
 
4210 
4260 
4270 
4300 

OPIEKA SPOŁECZNA 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

9.845 
9.845 
705 
3.921 
705 
4.514 

 

854  
85406 

 
 
4210 
4260 
4300 
4410 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

9.915 
9.915 
6.523 
1.600 
1.190 
602 

 

   Razem: 29.760 19.760 



  

 
§ 2 

 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 

2003 rok zamyka się kwotami: 
- po stronie dochodów -   28.131.840,00 
- po stronie wydatków -   28.627.808,00 
- planowany deficyt budżetowy -           495.968,00 

 
§ 3 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          
     Przewodniczący Rady 
 
        mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 


